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Nu välkomnar vi sommaren till Backa Stora! 
Vintern var mild, det blev inte så mycket snö eller halka så vi behövde inte några större insatser när 
det gäller halkbekämpning. Våren blev solig men blåsig och inte så höga temperaturer - så nu ser vi 
fram emot en förhoppningsvis varm och skön Skaftösommar! 
 

Våra vägar 
I höstas genomfördes grusning av flera av föreningens P-platser och några av våra vägar. Några 
vägavsnitt fick ny asfalt och kurvan framför vägbommen på Skytteskogen fick både förstärkning och 
asfalterades. Våra vägrenar har ”svålats” för att underlätta avrinning av vatten och därigenom 
motverka tjälsprickor. 
 

Samfällighetens årliga statsbidrag för Backavägen 
Vi har nu genomfört de uppgifter som Trafikverket ålagt oss efter sin inspektion. Vi har bytt 
vägskyltar, rätat upp skyltar, röjt vägrenar, mm. Detta arbete har, efter att ny inspektion 
genomförts, resulterat i att vi ånyo har fått ett statsbidrag för Backavägen. Beslutet gäller i 5 år 
t.o.m. år 2029.  
   

Gemensam städ- och röjardag i juli igen! 
Eftersom städdagen blev så lyckad förra året så kör vi en repris i år. Vi kommer att beställa ett par 
containrar och samordnar oss med Stugföreningen igen. Årets datum blir lördag 26 juli, vi samlas 
vid fotbollsplanen och kör i gång direkt efter stugföreningens årsmöte. Våra vägansvariga kommer 
att leda och fördela arbetsuppgifter. Ta gärna med verktyg som krattor, spadar, röjsåg, mm. Mer 
information kommer på årsmötet och via hemsidan. 
 
 
Digital anslagstavla 
Styrelsen publicerar alltid löpande aktuell information via vår webbsida www.backastora.se. Här 
hittar du också information om området, trivselregler, stadgar, mm. Kallelse till årsmötet sker 
fortsatt parallellt både via hemsidan och den fysiska anslagstavlan vid infarten. 
 
 
Glöm inte årsstämman, lördag 19 juli, kl. 09:00 i Församlingshemmet! 
Om du har några motioner så gäller såsom tidigare att dessa behöver vara styrelsen tillhanda senast 
den 20 juni. Använd helst föreningens info-mejl för din kommunikation för en snabbare och säkrare 
hantering.  
Hoppas att vi ses lördag 19/7 - Vi bjuder på kaffe med kaka - Välkomna! 
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